

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Vor Wärme schützen.

Zutaten: Zutaten: Wasser, Zucker, Orangensaft aus Orangensaftkonzentrat, Kohlensäure, Säuerungsmittel Citronensäure, Aroma, Stabilisatoren: Gummi arabicum, Pektine, Glycerinester aus Wurzelharz, Johannisbrotkernmehl, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure, Orangenextrakt, karamellierter Zucker, Zitronensaftkonzentrat, Farbstoff beta-Carotin.

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch: Ohne Zusatz von Konservierungsmitteln und künstlichen Farbstoffen.

Verwendungs  
hinweis:

Zubereitung &  
Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 0.36 Kilogramm,Nettogehalt 330.00 Milliliter

Kontakt: Name: Starzinger GmbH & Co KG; Adresse: Bahnhofstr. 1, 4890 Frankenmarkt AUSTRIA; Webseite: www.starzinger.at

Allergene:

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung ALUMINIUM\_GESAMTVERBAND\_DER\_ALUMINIUMINDUSTRIE  
Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN\_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)

Nährwerte pro 100 Milliliter Unzubereitet

| Haushaltsportion            |                     |      |             |
|-----------------------------|---------------------|------|-------------|
| NAEHRSTOFF                  |                     | Wert | Einheit     |
| Energie                     | Ungefährer Wert (–) | 29   | Kilokalorie |
| Energie                     | Ungefährer Wert (–) | 124  | Kilojoule   |
| Fett                        | Ungefährer Wert (–) | 0    | Gramm       |
| davon gesättigte Fettsäuren | Ungefährer Wert (–) | 0    | Gramm       |
| Kohlenhydrate               | Ungefährer Wert (–) | 7.1  | Gramm       |
| davon Zucker                | Ungefährer Wert (–) | 6.9  | Gramm       |
| Eiweiß                      | Ungefährer Wert (–) | 0    | Gramm       |
| Salz                        | Ungefährer Wert (–) | 0.05 | Gramm       |